*1060465224*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府交通局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：康峰

電話：06-2991111#7840

傳真：06-2982038

電子信箱：cifong@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：南市交運字第1060465224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局「大台南公車暨轉運站廣告短片創作競賽」相關

活動訊息，惠請協助宣傳，請查照。

說明：

一、本局為鼓勵創作並宣傳大台南公車及轉運站，爰舉辦旨揭

競賽，期藉此募得具創意且優質之作品，應用於相關行銷

推廣，達到吸引國內外遊客蒞臨臺南旅遊，帶動觀光商機

，並提升公共運輸使用率。

二、本活動宣傳海報將另行寄送，惠請協助張貼於貴單位公佈

欄，並協助宣導周知。

三、詳細資訊請上活動官網（http://tainancitybus.jri.tw

），或臺南市政府交通局網頁（ http://www.tainan.gov.

tw/traffic）、臺南巴士通FB粉絲頁 （https://www.fac

ebook.com/Tainanbus）查詢。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局運輸管理科 2017-05-04
14:28:30